
 COMUNE DI VITTORIA

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n.:      13 del: 13-09-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

SPESE
TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2021 177.117.149,29 0,00 177.117.149,29 175.501.128,23 0,00 175.501.128,23

2022 143.351.083,90 0,00 143.351.083,90

2023 139.028.081,83 0,00 139.028.081,83

Pag.1



 COMUNE DI VITTORIA

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n.:      13 del: 13-09-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

ENTRATE
TITOLO    1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2021 23.901.761,03 0,00 23.901.761,03 66.927.672,61 900.000,00 67.827.672,61

2022 26.085.735,75 0,00 26.085.735,75

2023 25.198.408,09 0,00 25.198.408,09

TOTALE TITOLO    1 2021 28.534.973,89 0,00 28.534.973,89 71.561.021,50 900.000,00 72.461.021,50

2022 30.670.189,82 0,00 30.670.189,82

2023 29.782.862,16 0,00 29.782.862,16

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2021 177.117.149,29 0,00 177.117.149,29 221.984.681,61 900.000,00 222.884.681,61

2022 143.351.083,90 0,00 143.351.083,90

2023 139.028.081,83 0,00 139.028.081,83

Pag.2



 COMUNE DI VITTORIA

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n.:      13 del: 13-09-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

MAGGIORI ENTRATE

COMPETENZA CASSA

TITOLO,
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla

delibera in oggetto

TITOLO    1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2021 23.901.761,03 0,00 23.901.761,03 66.927.672,61 900.000,00 67.827.672,61

2022 26.085.735,75 0,00 26.085.735,75

2023 25.198.408,09 0,00 25.198.408,09

TOTALE TITOLO 2021 28.534.973,89 0,00 28.534.973,89 71.561.021,50 900.000,00 72.461.021,50

2022 30.670.189,82 0,00 30.670.189,82

2023 29.782.862,16 0,00 29.782.862,16

TOTALE GENERALE MAGGIORI ENTRATE 2021 177.117.149,29 0,00 177.117.149,29 221.984.681,61 900.000,00 222.884.681,61

2022 143.351.083,90 0,00 143.351.083,90

2023 139.028.081,83 0,00 139.028.081,83

Pag.1



COMUNE DI VITTORIA

PROP. VARIAZ. NUMERO    13 DEL 13-09-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n.       0    Tipo   0      del

Causale

Tipo Variazione    0

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 15.799.264,42 0,00 0,00 15.799.264,42

Avanzo di amministrazione
2021
2022
2023

19.517.903,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19.517.903,60
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2021
2022
2023

1.442.293,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.442.293,43
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2021
2022
2023

4.848.795,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4.848.795,09
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2021
2022
2023

Cassa

28.534.973,89
30.670.189,82
29.782.862,16
71.561.021,50

0,00
0,00
0,00

900.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

28.534.973,89
30.670.189,82
29.782.862,16
72.461.021,50

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2021
2022
2023

Cassa

27.468.775,63
20.396.572,00
17.575.897,59
27.935.268,25

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

27.468.775,63
20.396.572,00
17.575.897,59
27.935.268,25

Titolo 3: Entrate extratributarie

2021
2022
2023

Cassa

13.938.541,69
14.455.317,00
14.355.317,00
39.232.252,88

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.938.541,69
14.455.317,00
14.355.317,00
39.232.252,88

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2021
2022
2023

Cassa

39.176.940,54
35.640.079,66
35.125.079,66
39.906.686,20

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

39.176.940,54
35.640.079,66
35.125.079,66
39.906.686,20

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00

590.517,82

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

590.517,82

Titolo 6: Accensione Prestiti

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023

Cassa

33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023

Cassa

9.188.925,42
9.188.925,42
9.188.925,42
9.758.934,96

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.188.925,42
9.188.925,42
9.188.925,42
9.758.934,96

TOTALE ENTRATE

2021
2022
2023

Cassa

177.117.149,29
143.351.083,90
139.028.081,83
237.783.946,03

0,00
0,00
0,00

900.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

177.117.149,29
143.351.083,90
139.028.081,83
238.683.946,03

Pag. 1 di 2



COMUNE DI VITTORIA

PROP. VARIAZ. NUMERO    13 DEL 13-09-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2021
2022
2023

4.570.435,26
3.311.505,26
1.762.532,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4.570.435,26
3.311.505,26
1.762.532,34

Titolo 1: Spese correnti

2021
2022
2023

Cassa

69.104.439,86
59.677.762,61
56.893.046,29
83.108.987,20

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

69.104.439,86
59.677.762,61
56.893.046,29
83.108.987,20

Titolo 2: Spese in conto capitale

2021
2022
2023

Cassa

43.115.743,17
35.140.079,66
35.125.079,66
45.160.079,25

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

43.115.743,17
35.140.079,66
35.125.079,66
45.160.079,25

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2021
2022
2023

Cassa

18.137.605,58
3.032.810,95
3.058.498,12
3.033.905,38

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.137.605,58
3.032.810,95
3.058.498,12
3.033.905,38

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023

Cassa

33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00
33.000.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023

Cassa

9.188.925,42
9.188.925,42
9.188.925,42

11.198.156,40

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.188.925,42
9.188.925,42
9.188.925,42

11.198.156,40

TOTALE USCITE

2021
2022
2023

Cassa

177.117.149,29
143.351.083,90
139.028.081,83
175.501.128,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

177.117.149,29
143.351.083,90
139.028.081,83
175.501.128,23

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00

62.282.817,80

0,00
0,00
0,00

900.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63.182.817,80

Pag. 2 di 2


