Allegato delibera di variazione del bilancio Proposta di variazione n.: 13 del: 13-09-2021 Riferimento delibera del n. 0

				COMPETENZA			CASSA	
UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
			SPESE					
OTALE GENERALE DELLE	USCITE	2021	177.117.149,29	0,0	0 177.117.149,29	175.501.128,23	0,00	175.501.128,23
		2022	143.351.083,90	0,0	0 143.351.083,90			
		2023	139.028.081,83	0.0	0 139.028.081,83			

Allegato delibera di variazione del bilancio Proposta di variazione n.: 13 del: 13-09-2021 Riferimento delibera del n. 0

				COMPETENZA			CASSA	
UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

ENTRATE

TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e per	equativa						
Tipologia	101	Imposte, tasse e proventi assimilati	2021	23.901.761,03	0,00	23.901.761,03	66.927.672,61	900.000,00	67.827.672,61
			2022	26.085.735,75	0,00	26.085.735,75			
			2023	25.198.408,09	0,00	25.198.408,09			
		TOTALE TITOLO 1	2021	28.534.973,89	0,00	28.534.973,89	71.561.021,50	900.000,00	72.461.021,50
			2022	30.670.189,82	0,00	30.670.189,82			
			2023	29.782.862,16	0,00	29.782.862,16			
TOTALE GENE	RALE DE	LLE ENTRATE	2021	177.117.149,29	0,00	177.117.149,29	221.984.681,61	900.000,00	222.884.681,61
			2022	143.351.083,90	0,00	143.351.083,90			
			2023	139.028.081,83	0,00	139.028.081,83			

Allegato delibera di variazione del bilancio Proposta di variazione n.: 13 del: 13-09-2021 Riferimento delibera del n. 0

MAGGIORI ENTRATE

				COMPETENZA			CASSA		
TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE	ANNO	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativ	а						
Tipologia	101	Imposte, tasse e proventi assimilati	2021	23.901.761,03	0,00	23.901.761,03	66.927.672,61	900.000,00	67.827.672,61
			2022	26.085.735,75	0,00	26.085.735,75			
			2023	25.198.408,09	0,00	25.198.408,09			
		TOTALE TITOLO	2021	28.534.973,89	0,00	28.534.973,89	71.561.021,50	900.000,00	72.461.021,50
			2022	30.670.189,82	0,00	30.670.189,82			
			2023	29.782.862,16	0,00	29.782.862,16			
TOTALE GENI	ERALE MA	AGGIORI ENTRATE	2021	177.117.149,29	0,00	177.117.149,29	221.984.681,61	900.000,00	222.884.681,61
			2022	143.351.083,90	0,00	143.351.083,90			
			2023	139.028.081,83	0,00	139.028.081,83			

PROP. VARIAZ. NUMERO 13 DEL 13-09-2021

(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n.	0	Tipo 0	del	
Causale				
Tipo Variazi	one	0		

ENTRATE	Anno	Stanziamento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Fondo iniziale di cassa	Cassa	15.799.264,42	0,00	0,00	15.799.264,42
Avanzo di amministrazione	2021	19.517.903,60	0,00	0,00	19.517.903,60
	2022	0,00	0,00	0,00	0,00
	2023	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2021	1.442.293,43	0,00	0,00	1.442.293,43
	2022	0,00	0,00	0,00	0,00
	2023	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2021	4.848.795,09	0,00	0,00	4.848.795,09
	2022	0,00	0,00	0,00	0,00
	2023	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie	2021	0,00	0,00	0,00	0,00
	2022	0,00	0,00	0,00	0,00
	2023	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	2021	28.534.973,89	0,00	0,00	28.534.973,89
	2022	30.670.189,82	0,00	0,00	30.670.189,82
	2023	29.782.862,16	0,00	0,00	29.782.862,16
	Cassa	71.561.021,50	900.000,00	0,00	72.461.021,50
Titolo 2: Trasferimenti correnti	2021	27.468.775,63	0,00	0,00	27.468.775,63
	2022	20.396.572,00	0,00	0,00	20.396.572,00
	2023	17.575.897,59	0,00	0,00	17.575.897,59
	Cassa	27.935.268,25	0,00	0,00	27.935.268,25
Titolo 3: Entrate extratributarie	2021 2022 2023 Cassa	13.938.541,69 14.455.317,00 14.355.317,00 39.232.252,88	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	13.938.541,69 14.455.317,00 14.355.317,00 39.232.252,88
Titolo 4: Entrate in conto capitale	2021 2022 2023 Cassa	39.176.940,54 35.640.079,66 35.125.079,66 39.906.686,20	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	39.176.940,54 35.640.079,66 35.125.079,66 39.906.686,20
Titolo 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie	2021 2022 2023 Cassa	0,00 0,00 0,00 590.517,82	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 590.517,82
Titolo 6: Accensione Prestiti	2021 2022 2023 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	2021	33.000.000,00	0,00	0,00	33.000.000,00
	2022	33.000.000,00	0,00	0,00	33.000.000,00
	2023	33.000.000,00	0,00	0,00	33.000.000,00
	Cassa	33.000.000,00	0,00	0,00	33.000.000,00
Titolo 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	2021 2022 2023 Cassa	9.188.925,42 9.188.925,42 9.188.925,42 9.758.934,96	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	9.188.925,42 9.188.925,42 9.188.925,42 9.758.934,96
TOTALE ENTRATE	2021	177.117.149,29	0,00	0,00	177.117.149,29
	2022	143.351.083,90	0,00	0,00	143.351.083,90
	2023	139.028.081,83	0,00	0,00	139.028.081,83
	Cassa	237.783.946,03	900.000,00	0,00	238.683.946,03

PROP. VARIAZ. NUMERO 13 DEL 13-09-2021 (Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE	Anno	Stanziamento	Maggiori uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2021 2022 2023	4.570.435,26 3.311.505,26 1.762.532,34	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.570.435,26 3.311.505,26 1.762.532,34
Titolo 1: Spese correnti	2021 2022 2023 Cassa	69.104.439,86 59.677.762,61 56.893.046,29 83.108.987,20	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	69.104.439,86 59.677.762,61 56.893.046,29 83.108.987,20
Titolo 2: Spese in conto capitale	2021 2022 2023 Cassa	43.115.743,17 35.140.079,66 35.125.079,66 45.160.079,25	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	43.115.743,17 35.140.079,66 35.125.079,66 45.160.079,25
Titolo 3: Spese per incremento attività finanziarie	2021 2022 2023 Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 4: Rimborso Prestiti	2021 2022 2023 Cassa	18.137.605,58 3.032.810,95 3.058.498,12 3.033.905,38	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	18.137.605,58 3.032.810,95 3.058.498,12 3.033.905,38
Titolo 5: Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	2021 2022 2023 Cassa	33.000.000,00 33.000.000,00 33.000.000,00 33.000.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	33.000.000,00 33.000.000,00 33.000.000,00 33.000.000,00
Titolo 7: Uscite per conto terzi e partite di giro	2021 2022 2023 Cassa	9.188.925,42 9.188.925,42 9.188.925,42 11.198.156,40	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	9.188.925,42 9.188.925,42 9.188.925,42 11.198.156,40
TOTALE USCITE	2021 2022 2023 Cassa	177.117.149,29 143.351.083,90 139.028.081,83 175.501.128,23	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	177.117.149,29 143.351.083,90 139.028.081,83 175.501.128,23

DIFFERENZE (ENTRATE - USCITE)	2021 2022 2023 Cassa	0,00 0,00 0,00 62.282.817,80	0,00 0,00 0,00 900.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 63.182.817,80
----------------------------------	-------------------------------	---------------------------------------	------------------------------------	------------------------------	---------------------------------------